

Årsredovisning

för

Visendi AB

Org.nr. 559438-4918

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonathan Jönsson, Styrelseledamot

2025-05-26

Styrelsen för Visendi AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom IT-konsultation och utveckling av mjukvara samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	3 968 573	0
Resultat efter finansiella poster	1 422 727	-4 704
Soliditet (%)	45	100
Medelantalet anställda	3	

Kommentar flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat med mer än 30 procent 2024 jämfört med föregående år eftersom försäljningen kom igång under 2024 samt att företaget under året har utökat sin personalstyrka.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-4 704	20 296
Balanseras i ny räkning	0	-4 704	4 704	0
Årets resultat	0	0	844 193	844 193
Belopp vid årets utgång	25 000	-4 704	844 193	864 489

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-4 704
Årets resultat	844 193
Summa	839 489

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	839 489
Summa	839 489

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-06-19 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 968 573	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 968 573	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 275
Övriga externa kostnader		-150 353	-2 347
Personalkostnader		-2 395 994	-82
Summa rörelsekostnader		-2 546 347	-4 704
Rörelseresultat		1 422 226	-4 704
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		501	0
Summa finansiella poster		501	0
Resultat efter finansiella poster		1 422 727	-4 704
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-357 562	0
Summa bokslutsdispositioner		-357 562	0
Resultat före skatt		1 065 165	-4 704
Skatter			
Skatt på årets resultat		-220 972	0
Årets resultat		844 193	-4 704

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		786 406	0
Övriga fordringar		199 089	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		573 150	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 691	0
Summa kortfristiga fordringar		1 576 336	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		954 536	20 068
Summa kassa och bank		954 536	20 068
Summa omsättningstillgångar		2 530 872	20 068
SUMMA TILLGÅNGAR		2 530 872	20 068

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 704	0
Årets resultat		844 193	-4 704
Summa fritt eget kapital		839 489	-4 704
Summa eget kapital		864 489	20 296
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		357 562	0
Summa obeskattade reserver		357 562	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		763	0
Skatteskulder		220 972	0
Övriga skulder		1 052 889	-228
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 197	0
Summa kortfristiga skulder		1 308 821	-228
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 530 872	20 068

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Jonathan Jönsson

2025-05-18

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Rasmus Nordström

2025-05-18

Styrelseledamot

Albin Nilsson

2025-05-18

Styrelseledamot